岳阳林纸股份有限公司

关于完成股份性质变更暨2020年限制性股票激励计划 权益授予的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

岳阳林纸股份有限公司(以下简称"公司")2020 年限制性股票激励计划 (以下简称"本激励计划") 规定的股票授予条件已成就。根据公司 2020 年年 度股东大会的授权,公司于2021年6月7日召开第七届董事会第三十一次会议, 审议通过了《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》,确定本激励计划首 次授予日为 2021 年 6 月 7 日。具体内容详见公司 2021 年 6 月 8 日刊登于中国证 券报、上海证券报、证券时报及上海证券交易所网站披露的《岳阳林纸股份有限 公司关于向激励对象首次授予限制性股票的公告》(公告编号: 2021-048)。

2021年6月16日天健会计师事务所(特殊普通合伙)出具了《岳阳林纸股 份有限公司验证报告》(天健验〔2021〕2-9 号), 验证截至 2021 年 6 月 15 日止, 公司限制性股票激励计划首次授予实际到位资金总额 87,081,004.95 元。

本次授予 283 名激励对象限制性股票共计 3,553.50 万股,股份来源为公司 从二级市场回购的本公司 A 股普通股。经公司与上海证券交易所和中国证券登 记结算有限责任公司上海分公司确认,上述用于本次激励计划限制性股票授予的 3,553.50 万股限制性股票将由无限售条件流通股变更为有限售条件流通股。本 次变更前后,公司股本结构变更情况如下:

证券类别	变更前数量(股)	变更数量(股)	变更后数量(股)
有限售条件股份	0	35, 535, 000	35, 535, 000
无限售条件流通股份	1, 805, 053, 109	-35, 535, 000	1, 769, 518, 109
合 计	1, 805, 053, 109	0	1,805,053,109

后续,公司尚需在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理本次 283

名激励对象限制性股票授予的登记工作。

特此公告。

岳阳林纸股份有限公司董事会 二〇二一年六月十六日